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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

27.11.2022

B-nuorten SM

UJK

Tikka

48
12:10
13:50

Uudenkaupungin jäähalli

411

Valmentaja Silokivi Tiina
Joukkueenjohtaja Suominen Petri
Huoltaja Nousiainen Tero
Huoltaja Silokivi Helmi

Päävalmentaja Talvensola Sivi
Joukkueenjohtaja Pentti Arto

3 Maikola Katarina 4 15
5 Lindroth Vilma
7 Anto Veera 22
10 Suominen Pihla C 2 13
14 Niemi Ilona 33
17 Nousiainen Siiri 11
20 Grönros Aino 1 12
22 Suominen Tytti  -07

26

26 Rivasto Monika

27 Suutari Olivia  -08 22 |
32 Kirjasuo Miila
37 Usvala Emma A 11

55

22

10
3
3
6
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

55 Kallio Emilia

62 Suominen Petra A 22 |
88 Grönros Lotta  -07 1 23

16 Pohjalainen Minttu  -07
19 Talvensola Saaga A  -07
22 Simonen Aava

29

63

11
16
17
19
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

29 Lillvist Milja

35 Kontoniemi Lumi C |
48 Pentti Emma A |
49 Riuttanen Neela |
50 Martikainen Saara
55 Kontoniemi Pihla |
64 Ylönen Pinja
76 Vuontisvaara Moona

Salminen Mariia

Kuusisto Oona

Pekka Anto 4804

Heidi Maikola 3768

Meri Usvala 4403

3 0
2 0
3 0
3 0

11 0

1 0:19 10 14 62
2 4:25 3 14
3 14:02 3

62 2 9 20:42 22:42

4 23:14 88 17
5 23:40 20 3

55 2 12 31:14 32:33

6 32:33 7 88
7 33:41 3 20 27
8 38:55 37 10 14

35 2 13 45:38 47:13

47:13

9 47:13 7 88 62

49 2 13 50:26 52:26

27 2 9 50:49 52:49

10 56:46 10
11 57:55 3 27

48 2 9 59:10 60:00
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-
-
-

--
-


